РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО РАЙОНА
ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Распоряжение

30 марта  2021 г.                                                                                  №  77-р
с. Знаменское

Об утверждении плана осуществления  контроля за выполнением коллективных договоров, соглашений в организациях, расположенных             на             территории
Знаменского  района  на  2021 год

      Во исполнение Закона Орловской области от 9 января 2008 года № 738- ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области отдельными государственными полномочиями Орловской области в сфере трудовых отношений», в соответствии с административным регламентом, утвержденным постановлением Администрации Знаменского района Орловской области от 9 апреля 2020 года № 154 «Об утверждении административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в сфере трудовых отношений» в рамках осуществления контроля за выполнением коллективных договоров, соглашений в организациях, расположенных на территории Знаменского района:
1. Утвердить план осуществления контроля за выполнением коллективных  договоров, соглашений в организациях, расположенных на территории Знаменского района  на 2021 год, согласно приложению.
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Заместитель главы Администрации
Знаменского района                                                               А.А. Басов

              Приложение
к распоряжению Администрации
                                                                        Знаменского района  Орловской области
от 30 марта 2021 года № 77-р

План осуществления контроля выполнения коллективных договоров, соглашений на 2021 год

	№ п/п
	Наименование коллективного договора, соглашения
	Представители сторон коллективного договора, соглашения
	Дата направления запроса
	Ответственный исполнитель

	1.
	Муниципальное казенное учреждение культуры» Знаменский Дом культуры Знаменского района Орловской области»»
	Представитель работодателя – Гурова А.В.
	Представитель трудового коллектива – Пронина Н.С.
	15.04.2021г.
	Зварыгина С.В. – главный специалист по осуществлению государственных полномочий в сфере трудовых отношений отдела экономики и трудовых ресурсов Администрации Знаменского района

	2.
	Муниципальное казенное учреждение «ЕДДС, служба ЭТО Знаменского района»
	Представитель работодателя – Лукьянчикова Т.Ю.
	Представитель трудового коллектива –
Лукьянчикова Т.Ю.
	18.08.2021г.
	Зварыгина С.В. – главный специалист по осуществлению государственных полномочий в сфере трудовых отношений отдела экономики и трудовых ресурсов Администрации Знаменского района

	3.
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Межпоселенческая центральная библиотека Знаменского района Орловской области»
	Представитель работодателя – Бухарова Л.А.
	Представитель трудового коллектива –
Болвинова Е.Я.
	21.10.2021 г.
	Зварыгина С.В. – главный специалист по осуществлению государственных полномочии в сфере трудовых отношений отдела экономики и трудовых ресурсов Администрации Знаменского района

	4.
	Муниципальное бюджетное общеобразовательное  учреждение «Знаменская средняя общеобразовательная школа им. Р.И.Вяхирева»
	Представитель работодателя – Овчаренко Е.В.
	Представитель трудового коллектива Мерцалова Н.М
	15.12.2021г.
	Зварыгина С.В. – главный специалист по осуществлению государственных полномочий в сфере трудовых отношений отдела экономики и трудовых ресурсов Администрации Знаменского района